

Objednávka č.: O17/1

Vystavena dne: 02.01.2017

Dodavatel

Název: MM-PRAHA s.r.o.
Adresa: U Stavoservisu 3/659
108 00 PRAHA 10
IČ: 27227405
DIČ: CZ27227405

Odběratel

Název: Sedmá ubytovací s.r.o.
Adresa: nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7
17000 PRAHA
IČ: 26418274
DIČ: CZ26418274
v zastoupení: Sedmá ubytovací s.r.o.
se sídlem: nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 17000
PRAHA
IČ: 26418274
DIČ: CZ26418274

SČ/—

Hrazeno z účtu:

2aHAP

Podlahářské práce CCČNSČIzzM2árH-SČ/—-PR2árH-SCČNSČIzzM2aHAPSC/zzM2árH-SCČNSČI--PR2aHAPSC/—-PR2árH-S

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1. Komunardů 0/46	43.33 Obkládání stěn a pokládání podlahových krytin	Objednáváme u Vás opravy podlah a pokládku koberec a PVC dle zaslané CN ze dne 27.12.2016.	31.01.2017	152 250,00
Celkové náklady (bez DPH):				152 250,00 /u o

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.33-Obkládání stěn a pokládání podlahových krytin.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hláste za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Sedmá ubytovací s.r.o.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele: 2.1.2017


U Stavoservisu 3/659, 108 00 Praha 10
Tel.: +420 281 007 695, Fax: +420 281 007 706
IČ: 27227405, DIČ: CZ27227405

OK

OBJEDNÁVKA

2.1. 2012



MM PRAHA

BARVY • PODLAHY • ZATEPLENÍ

MM-PRAHA s.r.o.
U Stavoservisu 3/659
108 00 Praha 10

e-mail:
tel: +4
fax:

Sedmá ubytovací s.r.o.
Ortenovo náměstí 12
170 00, Praha 7

tel:
fax:
e-mail:

Akce: Kancelářské prostory, ulice Komunardů 34, Praha 7

Cenová nabídka na opravu podlah a pokládku koberců, pokládku PVC

Koberce

Název zboží	Množství	M/J	Cena/ks	Celkem bez DPH
Příprava podlahy + stěkování , místnost: 2,3,4,5,6	117	m2	210,00 Kč	24 570 Kč
Příprava a komplexní renovace podlahy místnost: 1	12,5	m2	760,00 Kč	9 500 Kč
Pokládka koberce	130	m2	100,00 Kč	13 000 Kč
Soklování koberce s lištou	102	bm	90,00 Kč	9 180 Kč
Celková částka				56 250 Kč

PVC

Název zboží	Množství	M/J	Cena/ks	Celkem bez DPH
Příprava a oprava podlahy s vystěrkováním , místnost: 2,3,4,5,6	110	m2	460,00 Kč	50 600 Kč
Zhotovení nové deskové podlahy, místnost: 1	16	m2	1 400,00 Kč	22 400 Kč
Pokládka PVC	100	m2	100,00 Kč	10 000 Kč
Soklování PVC s lištou	100	bm	80,00 Kč	8 000 Kč
Doprava	1	ks	5 000,00 Kč	5 000 Kč
Celková částka				96 000 Kč

Práce plnění cca 10 dní
Záruka na dílo 24 měsíců

Vypracoval:
Dne: 27.12.2016

152,250,- bez DPH